АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2020                                            № 373                              г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 27.05.2016 № 440
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 27.05.2016 № 440 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Новошахтинска, отраслевыми (функ-циональными) органами Администрации города Новошахтинска и муници-пальными учреждениями, предоставление которых организуется муници-пальным бюджетным учреждением города Новошахтинска «Многофункци-ональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по принципу «одного окна»:

1.1 в разделе I «Муниципальные услуги в сфере земельно-имуществен-ных отношений»:

1) графу 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

  «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для инди-видуального жилищного строительства»;

2) в графе 2 пункта 13 слова «государственная собственность на которые не разграничена,» исключить;

3) пункт 17 исключить;
4) графу 2 пункта 22 изложить в следующей редакции:

«Предоставление земельного  участка в аренду без проведения торгов»;

5) графу 2 пункта 24.1 изложить в следующей редакции:

«Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администра-ции города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города

С.А. Бондаренко

Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города